
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – Pr 
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

 

“Juntos construindo um futuro melhor” 
 

 

PORTARIA Nº 090/2020 

 

O Prefeito do Município de Sabáudia, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

R E S O L V E: 

 

Conceder ao servidor EDSON HUGO 

MANUEIRA – CPF. Nº 035.379.509-77 – RG nº 6.835.506-0 SSP-PR 

MATRÍCULA Nº 107 - (01), uma diária para custeio de viagem até a cidade 

de CURITIBA – Pr., para tratar de assuntos do interesse do município, com 

saída dia 25.05.2020 e retorno dia 27.05.2020, conforme relatado em 

formulário em anexo, em consonância com a Lei Municipal nº 419/2016, 

conforme solicitação (CI) Nº 273/2020 – Gabinete do Prefeito – Protocolo 

Geral nº 1201/2020. 

 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

 

                                              Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 02 

de Junho de 2020. 

 

 

EDSON HUGO MANUEIRA 

-PREFEITO MUNCIPAL - 

  

 

 

  


